

Dealhaus P/S

Gammel Kongevej 60, 18., 1850 Frederiksberg

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 34 49 06 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Mick Yoki Ohira
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dealhaus P/S Gammel Kongevej 60, 18. 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 49 06 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Bøgely Holstrup, Formand Thomas Freiesleben la Cour Peter Albæk Schnedler
Direktion	Mick Yoki Ohira, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om køb og salg af virksomhed (M&A), formidling af kapital og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

DealHaus IMAP har i 2024 fortsat med at eksekvere på de strategiske målsætninger, og har formået at øge aktiviteten markant. Selskabet leverer en bruttofortjeneste på DKK 11.804.176 og et resultat på DKK 8.178.750, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Deal aktiviteten har været jævnt fordelt over det meste af året, og vi har gennemført 7 transaktioner i markedet for små og mellemstore virksomheder igen i år. Særligt i det sidste kvartal af 2024 er aktiviteten taget til og vi forventer derfor en positiv start på 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.804.176	6.624.565
1 Personaleomkostninger	-3.641.138	-2.561.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.471
Driftsresultat	8.163.038	4.051.408
Andre finansielle indtægter	31.842	4.988
Øvrige finansielle omkostninger	-16.130	-200.788
Årets resultat	8.178.750	3.855.608
 Forslag til resultatdisponering:		
Vederlag til partnere	8.178.750	3.855.608
Disponeret i alt	8.178.750	3.855.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	205.464	131.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.464</u>	<u>131.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.464</u>	<u>131.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.928	17.500
Andre tilgodehavender	7.479	7.479
Periodeafgrænsningsposter	108.457	166.216
Tilgodehavender i alt	<u>521.864</u>	<u>191.195</u>
Likvide beholdninger	<u>4.756.076</u>	<u>2.959.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.277.940</u>	<u>3.150.461</u>
Aktiver i alt	<u>5.483.404</u>	<u>3.282.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Egenkapital i alt	400.000	400.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.487	98.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.730	215.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.166.522	1.814.342
Anden gæld	1.237.665	754.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.083.404	2.882.061
Gældsforpligtelser i alt	5.083.404	2.882.061
Passiver i alt	5.483.404	3.282.061

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	3.855.608	3.855.608
Vederlag til partnere	0	-3.855.608	-3.855.608
Egenkapital 1. januar 2024	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Årets resultat	0	8.178.750	8.178.750
Vederlag til partnere	0	-8.178.750	-8.178.750
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.556.104	2.500.784
Pensioner	30.599	14.100
Andre omkostninger til social sikring	<u>54.435</u>	<u>46.802</u>
	<u>3.641.138</u>	<u>2.561.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- eller leasingsforpligtelser med en opsigelse på op til 30 måneder. Forpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2024 t.kr. 646.